Stomachus nāq; distenditur z inflatur inde rugitus z torsiones generantur: mali humores augmētantur nausea z vomit̄ prouocātur: calor naturalis extinguitur z suffocat: spasmus z contractio neruoz causat: apostemata z varie debilitationes inducuntur. Seniu acceleratur grauisissimus somnus acq̄ritur: ois quies corporis p̄dit: mors deniq; inuadit: z corpus oi parte corrūpitur ac cōsumitur. Jō Eccle. xxxvij. Propter crapulā multi perierunt. Et illud tantū prouerbiū. Plures crapula ḡ gladio perierunt. Ecōuerso est de p̄citate: vt notat Lixiso. de Pl. di. v. Nihil. n. sic iocunduz est: sicut cib̄ bene digestus aut decoctus: nihil salutes: nihil sic sensuuz acumen operatur nihil sic egritudinem fugat sicut moderata refectio. Sufficiētia q̄pe cum nutrimēto z sospitatez simul procreat: z voluptatē. bec ille. Ecce miser gulose: quomō nō diligis propriā sanitatem z cōseruationem: s; es pp̄rij corporis occisor: duz tāta gule malignitate illud corrumpis z occidis. ¶ Secūda malignitas gule d̄ virtutū ablatio. Pessimū gule vitiū aufert cēs virtutes: omnia ornamenta spūalia: omnia merita. Pro cui⁹ veritatis

fundamento recitabo figuram  
 iiii. R. xxv. vbi dicit. Nabuzar  
 dam princeps coquoz muros  
 ierlm destruxit princeps coquo  
 rü est venter: cuius seruitio et exer  
 citio muri virtutuz destrüuntur:  
 vt notatur in decretis. di. xliii.  
 c. i. Vbi dñ. Hinc nabuzardaz  
 princeps coquoz muros ierlm  
 destruxisse legitur: qz vëter cui  
 multitudo coquoz deseruit edi  
 ficia virtutuz ad solum redigit:  
 hec ibi. Nam gulla priuat fide:  
 que est fundamētuz oium meri  
 toz. Hęc veritatē habemus in  
 epistola. i. Cor. xi. Et Ero. c. xxx.  
 ii. vbi dicit. Sedit populus mā  
 ducare et bibere et surrexerūt lu  
 dere. i. festinare in venerationē  
 vituli auri declinatēs ad ydo  
 latriā. Et idē. Eccle. xix. Vinū et  
 mulieres apostatare faciunt: vi  
 deamus practice: quō gulosus  
 efficitur apostata a fide: et ydola  
 tra. Facit. n. sibi deū ventrē pro  
 pñū. Hęc veritas. Pbil. iij.  
 Quoz deus vëter est. Propte  
 rea dicit. d. Albertus magn⁹ in  
 q. sen. Gula est filis ydolatrie  
 et gulosus colit vëtrē sicut deū.  
 Hęc ille. Inuenit. n. locus vbi sa  
 crificer: inuenit moduz: inuenit  
 a que occurrit in sacrificijs et  
 crimonijs diuini cultus. Pri  
 mo igit inuenit et eligit templū  
 quō est taberna vbi gulosus affi

due ouersatur. In cuius figura  
 habetur. scōi. Macha. vi. Tem  
 plum luxurie et cōmestationib⁹  
 erat plenū et scortantiū cum me  
 retricibus. Scōdo gulosus eligit  
 altarc. i. mensam affluētē diuer  
 sis dapibus et potibus. De his  
 dicitur in ps. lxxviii. Fiat mensa  
 eoz corā ipsis in laqueū. in re  
 tri. et in scandaluz. Tertio eligit  
 sabbatū. s. requiē. i. dormitiōē.  
 Vaporibus. n. ascendētib⁹ et  
 multis cibis: necesse est vt dor  
 miatur. Cōiter gulosi sunt pigri  
 et somnolenti: vt dicit dñs Al  
 bert⁹ in. ij. sen. et sic tardi. Quar  
 to eligit ministros. s. sacerdotē:  
 dyaconē et subdiaconē et hmōi:  
 isti sunt ministri diuersi: coque  
 tes: pparātes ministrātes. Ma  
 celarius piscator et pistoz: et simi  
 les sunt et ministri gulosi. Qui  
 to eligit incēsum. s. varios sapo  
 res: odoriferos bñ dditos: et sa  
 crificat gule sue offerēs. Hinc  
 dicitur tra tales Isa. i. Incen  
 susz abominatio est mihi. Ser  
 to eligit cantozes: isti sunt canti  
 onantes lasciuia: et faciētes tur  
 pes et effeminatos gestus: vt  
 representant mille spurcicie. Cō  
 tra hos Isa. v. De qui surgit  
 tis mane ad ebrietatē sectādas  
 et potandū vsqz ad vesperaz et  
 vino estuētis. Cythara et lira et  
 tympanū et tybia et vinū in cō

uinijs vestris: et op⁹ domini nō  
 respiciētis: h ille. Septio eligit le  
 ctōres. s. bystridos et buffonos et  
 cōpagnos. Et sic gulosi amū  
 tūt diuicias et sūt paupes. Pro  
 uerbi. xxi. Qui diligit epulas in  
 egestate erit. Et q amat vinum  
 et pingua nō ditabit. h ille. Hęc  
 exemplū Luce. xv. de filio pdi  
 go. Octauo in hoc sacrificio sū  
 dit lachrymas ppter vinū. emit  
 tit suspiria. s. rugit⁹. orōnes sunt  
 locutiōes de cibis qui sunt me  
 liozes: et d vino meliozi. Isti cer  
 te priuant fidē: qz deū aliū devē  
 tre faciūt: cui die ac nocte serui  
 unt. Vnde Apo. Ro. xvij. Qui  
 nō dño sed suo ventri seruiunt.  
 Dicit eni Isa. xxi. Comedam⁹  
 et bibam⁹: cras eniz moriemur.  
 Hęc ille. Gula quoqz spē aufert  
 Nā vnū sequit ad alterz. Amis  
 sa nāqz fide de dō exterminat  
 etiā spes. Gulosus cōiter non  
 sperat vitā beatā: nō cōfidit de  
 immortalitate qz spē suā in hac vi  
 ta posuit. Gulosi pfecto sunt ve  
 re epicuri: ponentes spē beatitu  
 dinis in cibo et potu. De quib⁹  
 Sap. ii. Vino precioso et vn  
 guentis impleam⁹ nos. Et se  
 quit: quoniam hec est pars no  
 stra: et hec est sorz. Gula chari  
 tatē proximi aufert. Adō enim  
 ipse gulosus sit plen⁹ et saturat⁹:  
 de alijs nō curat. Expēdit in ta

berna: vroz cū filijs et tota fami  
 lia domi necessitate affligūtur.  
 Non curat de pauperib⁹: sit gu  
 losus crudelior et durior: canib⁹  
 vñ dicitur. pme Jo. iij. Qui ha  
 buerit substātiā hui⁹ mundi: et vi  
 derit fratrē suuz necesse habere  
 et clauerit viscera sua ab eo: q  
 modo charitas dei est i illo. Et  
 gula quoqz sequit ablatio pru  
 dentie que est dignissima virt⁹.  
 Repletio enim cibozū et potus  
 impedit claram cognitionem et  
 discretionē. de eligēdis: de iudi  
 cādis: de agēdis in qbus ma  
 xime consistit prudētia. vñ Phs  
 vi. Eth. dicit. Prudētia est re  
 cta rō reruz a nobis agibilium.  
 Tollit hec virtus p gulā. Maz  
 Ari. vii. Eth. dic. Sub passiōe  
 violētie hō patit iudiciū detrimē  
 tū. Itē Ari. vii. Eth. Ebrietas  
 facit hoicz ignorantē: et serz agē  
 da. Et ppter banc prudētie ab  
 lationē ex ipsa saturitate causa  
 raz. Dicit Ari. viii. Eth. Ebrioz  
 debent duplices incerpationes.  
 Tuius etiam in li. de senectute  
 loquēs de voluptatib⁹ que ma  
 xime in hmōi cōmestionib⁹ in  
 ueniunt digne ait. Impedit cō  
 filiū voluptas: rōni inimica: ac  
 mētis pstringit oculos: hec ille.  
 Et ibidē itē dicit. Accipite op  
 timi adolescentes veterē orōnē  
 Archie Tarētini magni in pzl